
Maria Nygaard ApS

CVR-nr.: 40857508

Postgården 3 1 5
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/05/2023

Maria Nygaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Maria Nygaard ApS
Postgården 3 1 5
3450 Allerød
e-mailadresse: info@marianygaard.dk
CVR-nr.: 40857508
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er salg og services indenfor sundhed og ernæring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -21.035 kr. Årets resultat er som forventet, da selskabet er under opbygning..

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		686.888	545.820
Lønninger		-585.000	-489.715
Andre omkostninger til social sikring		-5.891	-3.366
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.855	-37.492
Andre driftsomkostninger		-62.145	-42.522
Resultat af ordinær primær drift		-19.003	27.277
Øvrige finansielle omkostninger		-2.031	-1.163
Ordinært resultat før skat		-21.034	28.440
Skat af årets resultat		-4.628	6.257
Årets resultat		-25.662	-34.697
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-25.662	
I alt		-25.662	-34.697

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		279.640	332.495
Immaterielle anlægsaktiver i alt		279.640	332.495
Anlægsaktiver i alt		279.640	332.495
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.322	537
Andre tilgodehavender	1	8.427	12.789
Tilgodehavender i alt		64.749	13.326
Likvide beholdninger		28.609	62.595
Omsætningsaktiver i alt		93.358	75.921
AKTIVER I ALT		372.998	408.416

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-89.622	-63.960
Egenkapital i alt		-49.622	-23.960
Skyldig selskabsskat		10.885	6.257
Langfristede gældsforpligtelser i alt		10.885	6.257
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		9.850	35.990
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		369.987	369.988
Skyldig moms og afgifter		-903	3.070
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	32.801	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		411.735	426.119
Gældsforpligtelser i alt		422.620	432.376
PASSIVER I ALT		372.998	408.416

Noter

1. Andre tilgodehavender

Depositum husleje

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

A-skat: 23.602

ATP: 2.814,54

AM-bidrag: 6.384

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret